
Id: IPODT­OYWWR­EICDX­IUIGN­CNJAJ. Podpisany Strona 1

Uchwała NR XIII/127/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 25 października 2011 r.

w  sprawie  zasad  obciążania  służebnością  przesyłu  nieruchomości  gruntowych  Gminy 
Łaziska Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt. 3, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 

13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. nr 

102 poz. 651 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Łaziska Górne 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. 
1) Ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach gruntowych Gminy Łaziska Górne 

następuje odpłatnie. 
2)  Wysokość  opłat  z tytułu  ustanowienia  służebności  przesyłu  określa  Burmistrz  Miasta, 

w drodze zarządzenia. 
3) Ustanowienie służebności przesyłu następuje na czas nieokreślony. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. 
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Król


